
                                          令和 7 年 8 月吉日 

各位                       汁守神社氏子総代   坂本 正 

                      黒川青壮年部部長  梅沢 和久 

        

令和 7 年度汁守神社例大祭のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶びもうしあげます。 

日頃より汁守神社及び青壮年部の活動にご理解ご協力をいただき御礼申し上げます。 

 

さて令和 7 年度汁守神社例大祭を下記のとおり拳行いたします。本年度も長年続く 

伝統行事を地域の皆様と共に執り行うべく、しっかり準備をして例大祭に臨む所存です。 

汁守神社へ奉納していただいた方には、特製の手拭いをお渡しいたします。 

皆様、ご多忙のことと存じますが、是非足をお運びいただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

宵宮  令和 7 年９月２７日（土） 

       16 時  練り歩き出発 大太鼓・お囃子（はるひ野方面） 

 19 時  宵宮式事 

大祭  令和 7 年９月２８日 

        9 時００分  神輿払い 

        9 時３０分  練り歩き出発 大太鼓・囃子・子供神輿（黒川上方面） 

       11 時００分   屋台開店 

       12 時３０分   大祭式事 

       13 時３０分   練り歩き出発 大太鼓・囃子・子供神輿（黒川下方面） 

       16 時      直会   

 

 

※神社周辺には駐車場がありませんので、車でのご来場はご遠慮ください。 

※練り歩きルートは、黒川・はるひ野両町内会掲示板をご覧ください。 

※今後の状況により、例大祭についての予定が変更となる可能性がある旨、あらかじめご承知おきください 

                                                                      

                                                                                               以上 

 

 

 

  



 


